Tiranë, Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati 100 Vitrinat. 

Procedura e prokurimit: “E hapur mbi Kufirin Monetar”. 

Numri i referencës së procedurës: REF-84067-01-14-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime të integruara dhe furnizim vendosje të pajisjeve 

elektronike”. 

Fond limit: 999.800.000 (nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh  të 

ndarë sipas zërave : 

Vlera e zbatimit të objektit është 484.948.781( katërqind e tetëdhjetë e katër milion e nëntëqind e 

dyzetë e tetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

-Vlera  e  monitorimit dhe e mirëmbajtjes  të sistemit të sigurisë për 36 muaj nga data e 

kolaudimit të objektit  për 199 objekte  është  514.851.219 (pesëqind e katërmbëdhjetë milion e 

tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e dyqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë  se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

[...]

Emri i Shoqërisë                                                      Nr.Nipti                                                                                                                                     

K72217015V           &    K31929010K     &   J78311921L& L01306513V& L12122013A 

Vlera    989.172.392 (nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

treqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Firdeus Security” sh.p.k                                  K61628006R 

Emri i Shoqërisë                                                  Nr. Nipti  

Vlera 0 (zero) lekë pa tvsh.

[...]

Përgjithshme të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, e dokumenteve standarte të 

tenderit për këtë procedurë. 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO”Global Security” sh.p.k & Eurogjici 

Security&”Everest sh.p.k ”&”PC Security” sh.p.k & ”Elektrosek” sh.p.k  me ofertë 989.172.392 

(nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e nëntëdhjetë e 

dy) lekë pa tvsh, se  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT  sh.a sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.